•i^'iir

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2022 г. № 70 с. Байкалово

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка
Администрации муниципального образования Байкаловский

муниципальный район, утвержденные постановлением Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от

25.09.2015г. № 389

В соответствии с Решением Думы муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 26.11.2020г. № 274 «О внесении
изменений в Положение об Администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район», в целях реализации поручения
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от
12.01.2022 № 14-6/10/В-142, учитывая согласие представителя работников
администрации, Администрация Байкаловского муниципального района
Свердловской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового
распорядка Администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район, утвержденные постановлением Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
25.09.2015г. № 389 (далее Правила):

1) по всему тексту Правил слова «муниципальное образование
Байкаловский муниципальный район» заменить словами «Байкаловский
муниципальный район Свердловской области» в соответствующем падеже.

2) главу 6 Правил дополнить пунктом 6.8 следующего содержания:
«6.8. Работникам, проходящим вакцинацию против новой

коронавирусной инфекции, предоставлять два оплачиваемых дополнительных
дня отдыха со дня, следующего за днем вакцинации.»

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Байкаловского
муниципального района и разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Администрации Байкаловского муниципального района в
сети Интернет www.rnobmr.ru. в разделе «Документы».

http://www.rnobmr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам О.А. Емельянову.

Глава
Байкаловского муниципальн А.Г. Дорожкин